
平成３０年１１月１９日 

保護者の皆様へ 

大阪市立柴島中学校 

校 長  茨 木  久 治 

授業公開のご案内 

 

初霜の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげま

す。 

 平素は本校教育活動の推進に向けて、多大なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあ

げます。 

 さて、保護者の皆様に、子どもたちが学習に取り組む様子をご覧いただきたく、下記の

要領にて授業公開を行います。お忙しい中かと存じますが、学校生活での子どもたちの頑

張りをご覧いただき、各家庭での子どもたちの「育み」の一助になればと考えております

ので、ぜひご参観くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 １．日  時  ２０１８年１１月２０日(火)・２１日(水)・２２日(木)  

２６日(月)・３０日(金) 

 

         １～６限目 授業公開【全学年】 （８時４５分～１５時１５分） 

          

 ２．授業場所  教科や曜日によって違いますので、来校された当日に玄関にて 

ご確認ください。 

 

 ３．時間割   裏面をご覧ください 

 

 ４．そ の 他    上履き（スリッパ）をご持参ください。 

 

 


